

Supervisors ApS

Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 69 19 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supervisors ApS
Ledreborg Alle 118 E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 69 19 83
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Flies Jønsson

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-udvikling, service mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.749	-9.750
Andre finansielle indtægter	3.157	2.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.447</u>	<u>-411.496</u>
Resultat før skat	-9.039	-418.389
2 Skat af årets resultat	<u>2.002</u>	<u>92.048</u>
Årets resultat	<u>-7.037</u>	<u>-326.341</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.037</u>	<u>-326.341</u>
Disponeret i alt	<u>-7.037</u>	<u>-326.341</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.407	59.202
Tilgodehavende selskabsskat	2.002	92.048
Tilgodehavender i alt	<u>156.409</u>	<u>151.250</u>
Likvide beholdninger	<u>90.249</u>	<u>96.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.658</u>	<u>247.351</u>
Aktiver i alt	<u>246.658</u>	<u>247.351</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	81.000	81.000
4	Overført resultat	154.314	161.351
	Egenkapital i alt	235.314	242.351
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.344	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.344	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	11.344	5.000
	Passiver i alt	246.658	247.351

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.447	411.496
	<u>4.447</u>	<u>411.496</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.002	-92.048
	<u>-2.002</u>	<u>-92.048</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	161.351	-12.308
Årets overførte overskud eller underskud	-7.037	-326.341
Tilskud tilknyttet virksomhed	0	500.000
	<u>154.314</u>	<u>161.351</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.